
,..

iZEM SLUŽEB O

1,0 ZŠ

[5TER$TVD VNITRA íMWENĹ bLLlŽEB ruô

výůslr č. .;1

,,Opravy vozidel značky BMW speciálních útvarů"

čj. objcdnatclc:
Profil zadavatele:
SystánovC čĺsĺq na profilu zadavatele:

7.SM-92/OV7.-2018
NEN
N006/18/V00019988

Smlouva na opravy vozidel znaČky BMW
speciálních útvarů

0 0 0

IzS
Ca UAIZEM Ĺ'ID

WTřáA

ZAŘÍZENÍ SLIJŽEB PRO MIN]STERSTV() VNTTRA
STÁTNÍ PŘÍSPĚVKOVÁ ORG^NT7.ACE

!



r
F

0 0

ZŠ
% PRi)

," M'%'k"ř'owm' ,,Opravy vozidel značky BMW speciálních Útvaru"

"Zařízení služeb pro Ministcwtvo vnitra

se sídlem: Přípc)ů)ční 300, 101 00 Praha 10
lČ:O: 67779999,
DIČ: CZ67779999,

Datová schránka: iazgiwc
ZastoL[pcnC: Mgr. Romanem Švejdou, DiS., gencrálním ředitclcm

(dále též jen ,,Objednatel")

čĺsĺq smlouvy: 7.SM-92-13/OVZ-2018

a
STRATOS AUTO, spol. S r.o.

Se sídlem: Brdíií Štefanů 1002, SlezskC Předmčsti, 500 03 Hradec Králové,
zastôupcné: Martineni Strakošem,
TČO: 62028367,
DIČ: CZ62028367,

společ11()st zapsaná v obchodnhn rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,
oddíl C, vloŽka 6989,

na straně druhé (dále tCŽ jen ,,poskytovmer')
číslo smlouvy"
(obě výšc uvedenC společnč dále též .jcn ,,Smluvní strany" či jednoúivč jako ,,Smluvní
strana")
uzavřely nížc uvedenCho dne, mčsíce a roku tuto

Smlouvu
na opravy vozidel zn. BMW speciálních útvarů

dle § 1746 anásl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoíúk (dále jcn ,,Smlouva")
nás1cdujícíh() znční:

]



,.

' C! ej O

"' ZŠ
""""""' .,Opravy vozidel značky BMW spccjáll)ich ůtvärů"MlNíSWMW WřTM

1. PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN
I.]. Objednatel pr("}l]lašuje. že je státní přispčvk()vou organizací zřízcnou Zřizovací

listitlc)l] vydanou Ministerstvem vnitra ČR č.j. N-1337/97 dnc 8. 12. 1997, a Že
sphiuje veškeré podmínky a poZídavky v této Sinlouvč stanovené a jc opráv!jěl)
tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ni obsažené.

1.2. Objednatcl zadal, jakožto vci'cjný zadavatel vc srnyslu uslanovcní § 4 odst. l
pístn. c) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřcjných zakázck, v platném znční,
tzv. vcřejnou zakázku malého rozsahu pod čj.: 7,SM-92/OV7.-2018 s názyen]
,,Opravy vozidcj značky BMW speciálních útvarů" (dálc jcn ,,veřcjná zakázka'").
Nabídka Poskytovatcle v Zadávacím řízení splnila veškeré požadavky
Objednatck uvcdené v zadávací dokumentaci a p(jdmínky zákona o zadávání
veřejných zakázek.

1.3, Poskytovatel prohlašujc, že je subjektem podtíikajicím v oblasti opravárenské
a servisní čjnnosli a vlastni pro zajištční níže specHikovaných činnoxtí veškcrá
oprávnční, jež jsou dlc µávníeh přcdpisů platných v České republice nutná
k provedení přcxhnětu smlouvy spccifikovaného v ČI. 2 Smlouvy.

1.4. Tato smlouva se uzavírá za úČelem zajištění oprav a servisu pto vozidla (dále téŽ
jen ,,vozidlo/v()zidla") značky BMW.

1.5. P()skyu)vatel prohlašuje, žc .je scrviscm (opravnou) odboroě a materiálnč
vybavcným plc) komplexní zajištění opravárenských prací, pozáručního servisu
v souladu s postupy, pravidly, a s využitím teMických prostřcdků stänovených
výrobcem a dodávek originálních náhradních dílů (dálc jcn ,,ND") pQtřebných pro
poskytnuté plnění z lCto Smlouvy pro vozidla značky BMW.

1.6. Poskytovatcj proh]ašuje, že spLňuje veškeN podmínky a požadavky v této
Smlouvě MŽe sLanovcnC a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádnč a včas plnit
záva7ky y ní obsáZené.

2.
2.1.

2.2.

PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele na svQj náklad a na své
nebezpečí řádnč a včas zajišťovat pro Objcdnatcle komplcxní opravárenské práce,
pozáruční servis - 7£jména mechanické l diagnostické prácc, elektrikářské,
kar()sářské prácel lakýmickC práce (dále jen ,,Služby") vozidel značky LšMW,
včetně dodání ND potřebných piu poskytnuté Služby za cenových podmínek
uvedených v ČI. 6. 2. a násl. této Smlouvy a v kvalitě dle ČI. 9 této Stnlouvy a to za
podmínek a způsobem stanovenýni touto Smlouvou a v souladu s Přílohou č. 1
této Smlouvy - Cenová nabídka.

Pôskylovalcl se zavazujc poskytovat Služby pro Objcdnatele dlc jebo operativních
požadavků, a to na základě předchozích písetnných '"'tjjednávek Objednatďe.
Poskytování Služcb jc Poskyt()vate[ povinen zabezpečit v souladu s postupý
stanovenýlni výrobcem pro opravy a servis konkrétního servisovanébo vozidla.

2



0 0
i'zš

0 ť PULŮ

,,Opravy vozidel značky BMW speciálních Mvarů"'

2.3. K 7abezpcčení řádného a včasného zajištční Služeb Poskytovatcl disponujc
potřebným tccbnickým vybavenítIL oprávněními, odbornými znalostmi
a praktickými zkušcnostmi k řádnému spjnční účelu této Smlouvy. Rozsah
přcdmčtu tCto SIn]ouvy bude plnit pouze k lomu řádně proškolenými osobami
s odpovídající kvalifikací a dále sc zavazujc, Že veškcné Služby budou prováděny
předepsanými tcchnologicmi a technologickými postupy danými výrobcem
vozidel značky BMW.

7

3.

2.4. Poskytovatel prohlašujc, že je schopen opravit provozované typy vozidcl zn.
BMW, všech modelových provedení a je, jako servis (opravna) výrobce značky
BMW, oprávněn provádčt jak servisní prohlídky, tak i pozáruční opravy voůdel,
včetně oprav po nehodách.

2.5. Veškcré NT) použitC Poskytovatelem k plněni SluŽeb musí být vždy
a bezvýhradně novC originální za cenových podn)ínck uvcdených v ČI. 6.2. a násl.
této Smlouvy. Ceník doporL1čcDých ccn výrobce nebo výrobcem 7.phlomocnčného
dovozcc vozidcl poskytne Poskytovatel Objcdnatcli v e]ehronické podobč,
případnč poskytnc přístupová data k elcktr(mic¢ému Ccníku, při podpisu Smlouvy
a dále při každé aktualizaci Ceníku. P()skylovalel se zavazuje aktualizovat Ccník
maximálně jedenkrát ročně.

2.6. Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateh ccnu stanovenou podle této
Smlouvy.

2.7. Nedílnou součástí předmětu plnční jc ekologická likvidace dcníontovaných dílů,
olejů, náplní a ostatních odpadů vzniklých při plnční lCto Smlouvy na náklady
PoskyLovatcle.

MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ

3.1. Služby budou poskytovány v místě p]Y)voz()vny Poskytovatelc na adrese:
STRATOS AUTO, spol. lo., Za Klíčoveni l, 190 00 Praha.

32. Poskytovatcl sc zaručuje za maximální dobu prodlení mczi datem nahlášení
požadavku na scrvis a opravu pr()střednictvím písemné cmailové objednávky na
elckmmickou adresu Poskytovatelc: a datem sLanovcným
pro přistavení vozidla k opravě do servisu kz vlivu na záruku v trváiú do pěti (5)
pracovních dnů.

3.3. Poskytovatcl je povinen obratem c-mailem potvrdil Objednaieli přijetí objednávky
a to c-Inai[el11 na adresu uvedcnou v objednávcc nebo v Příloze č. 2 této
Smlouvy, viz. ČI. 4.3 Smlouvy.

3.4. Maximálni doba servisu a opravy vozidel bez vlivu na záruku:
a) běžná údržba a menši mechanické, clektrickC, karosářské a lakýrnické opravy —

maximábě.jeden (I) pracovní den (ukončit v den přistavení),
b) náročnčjší mechanické a clektrickC opravy maximálnč do tří (3) pracovních

dnů od přistavení vozidla k opravě,
c) náročnější kaLU.ářskC a lakýrnickC opravy maximálně do čtrnácti (14)

pracovních dnů od přixtaveni vozidla k opravě.

3



0 0 0

IzS
r === HOprdvy vozidcl mačky BMW 'ipeciálních útvarů"

3.5, Plnění v delší Lhůtě je možné pouzc, pokud je nczbytná k dodržení přcdcpsanCho
tecbnologickeho postupu odsouhlasenCho Ot!jednatelc]n (např. oprava po

' dopravní nehodč).
í6. 1'em)ín dokončcní opravy jc Poskytovatcl povinai Objcdnateh" sdčlit písemně

bczodldadnč pc) převzctí vozidla do oprtvy. Konečný tcrmín opravy bude
odsouhlasen objcdtmtcjcm.

"7

4. OBJEDNÁVKY SLCJŽEB

4.1. Poskytovatel sc zavazuje p()skytovat Služby pro Ot!jednatelc dle jcho ()pemlivních
požadavků, a Lo na základč předchozích písemých objednávek Objednatele.
Poskytovatd se zavazujc přijmout k zahájcní realizace Služeb v pracovní den, tj.
v době od 8:00 do 17:00 hod., ve Jhůtách s'tanovcných v téío Smlouvě minimáhič
dvě vozidla.

4.2. Objednatel vystaví závaznou dílčí objednávku na Služby (dálc též jen
(,,Objednávka") Poskytovatcli v písemné tOnně, přičemž za píscjnDou
Objednávku se považuje též Objednávka učiněná prostřednictvím elektronické
pošty. 1'akto učiněué Objednávky se ncpovažují za intcmctový obchod.
Objednávka bude obsahovat spccifikaci druhu Služby. Objednávka budc
vystavena v souladu s postupy a dodacími termíny uvedenými v této Smlouvě.
Každá Objednávka idlisĺ obsahovat:
· jmCno/ná7cv/oľ)chodní limlul[ČO Objednatele a Poskylovatelc;

· bydlišlč/misto podnikání/sídlo Objednatele a Poskytovatelc;

· číslo lCto Smlouvy;

· číslo Objednávky, datum jcjího vystavení;

· specifikaci požadované Služby;

· VIN

· datum provedeni Služby.

4.3. Poskytovatel jc povinen zabezpcčit pňjímáni Objednávek v pracovní dny od
08:00 do 17:00 hodin. Poskytovatel je povinen potvrdit přijetí Objednávky a to
e-mailcm na adrcsu uvedenou v Objednávce nebo v přílo7c č. 2, této Smlouvy.
Neučiní-li tak, Smluvní stjaljy sc dohodly, že Obje&iávka byla prodávqjícim
přijata v den a Čas, kdy byla Objednatektn odeslána.

4

l



0 0 0
i"zš

¢.· uÁÍuM pm
.w'n"umomm ,,Opravy voDdel mačky BMW speciálníCh útvarů"

4.4. Stnluvní strany se dohodly, Že jmCnem Objednatcle jsou opiávněny vystavovat
Objednávky pouzc oprávněné osoby uvcdenC v Příloze č. 2, této Smlouvy. Tyto
subjckiy jsou zmocnčny též k převzetí Služby u Poskylovatcle, k podpisu
dodacího listu a k uplatnční odpovědnosti za vady. Objednalcl je oprávnčn doplnit
da Přílohy č. 2, této Smlouvy jmcnný seznani oprávnčných osob, herC mají právo
Objednávku vystavit. Tato zrněna jc platDá a účinná od okamžiku, kdy jc doručcna
Poskytovateli (Dodavateli). Od účinnosti íCto změny platí, že Objednávky jsou
oprávnčny ,jménem Objednatele činil pouze oprávněné osoby uvedcné ve zniěnčné
Příloze č. 2 tétu Smlouvy. Taková zmčna Přílohy č. 2 léto Smlouvy se neřídí
ustanovením ČI. 17.].

4.5. Poskytovatel je povinen bezodkladně po přijeti vozidla do opravy Objednatcli
píscmnč spcciňk()vat předpokládaný rozsah nutných oprav a jejich cenu dle ceny
Služeb stanovenC touto SnAouvou zcjmCna v článku 6.

4.6. Opravy vozidel provádí Poskytovatcl standardními způsoby. jakýkoli
nadstandmdní způsob zaiišlční opravy jc Poskytovatel oprávněn použít výhradně
na své náklady x tím, Že OKiednateli bude účtována cena jak() při provedení
opravy standardním způsobcm.

""m

l

5. PŘEDÁNÍ APŘEVZETÍ SLUŽBYA DODÁVKY NI)

5.1. Při přcdáni vozidla Objcdnateľem k provedcM Služby, Poskytovatel vyhotoví
7akázkový list, který bude obsahovat minimálnč následující údajc:

· Tcgistračtú značka vozidla;

· typové označeni vozidla;

· VIN vozidla;

· datum přijetí vozidla do opravy;

· stav tachomelru;

· sĹav PIIM;

· stav vozidla (poškozcní);

· výbava vozidla;

· lx)zsal1 Služby (co vše má být na vozidle provcdeno);

· předběžný odhad nákladů na zakázku.

5.2. Smluvní strany se dohodly, žc o převzetí Služby Objcdnatelc od Poskytovatele
búde vždy vystaven oboustranně potvrzený dodací list, který bude obsahovat
níinimábě:
· jmclno/názcv/obehodni fimu/tČO PoskyLovalcle a Objcdnatelc;

· bydliště/místo podnikání/sídlo Poskytovatelc a Objednatcle;

· číslo této Smlouvy;

5



0 0 0

:"ZŠ
% SLUŽEB 1'FQ

,»Opravy vondcl značky BMW speciálních útvarů"

· číslo Objednávky, datum .jejiho vystavení;

· specifikaci provedené Služby, včetně ND použitých pro tyto Služby;

· datum pr()vedení SlužbF

5.3. Dodací Iisí přitom bude ve třcch (3) shodných vyhotoveních, z nicbž jedno (l)
vyhotovení obdrží Objcdljatel a dvě (2) PoslcytovateL Nedůnou přílohou dodacího
JĹsLu bude i zakázkový list dle odst. 5.1.

5.4. Smluvní strany se dohodly, že potvrzený dodací jist Objcdnatelcm je nezbytným
podkladem pro vyúčtování ceny dodané Služby a ND. Bez polvrteného dodacího
listu ncmá Poskyt()vatel (Dodavatel) nárok Dá zaplacení ccriy Služby a ND.
Dodací list musí být vždy připojen k daňovému dokladu.

5.5. S!nluvní strany se dohodly, že lx)tvrL£ním dodacího listu Objednatcjem ncdocbází
k uznáL)í ccny Služeb a ccny ND uvcdcnC na dodacím listu, ale pouze k potvrzení
Služby, množství a druhu ND a temúnu dodáni. Cena uvedená na d()dacím listu
má pouze informativní charak1cr a bude porovnávána s ccnou uvcdcnou na
faktuře za dcdanC Služby a použitC ND pro tylo Služby. Tim není dotčcno právo
Ol?jednalcje domáhat se ceny stanovené v či. 6 této Smlouvy.

5.6. Dodací list lze nahradit Jäkturou v případě, že je tato vystavena v době převzetí
Služby a sphiuie všechny náležitosti dodacího lisáu uvedené v ČI. 5.2., této
Smlouvy.

l

j

6, CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

j

l
Ó
t

6.1. Cěijä Služeb je stanovena dohodou Smluvních stran, vychází z nabídky
Poskytovatck učiněné v rámci v rámci veřtgnc zakbky a vc- formč jednotkových
cen ,je uvedena v Příjozc č. l LCto Smlouvy ,,Cenová nabídka".

6.2. Poskytnuté Služby sc oceňují v souladu s jednotkovou hodinovou sazbou (cena za
l bodinu práce bez DPlj) Poskytovatele za jcdnoúivé poskytnutC servisní úkony
podlc Přílohy č. 1 tCto Smlouvy a dále cenou ND sta[K)veDôu odečtením slevy vc
výši minirná)ně desct (LO) % z doporučenýcb prodejních Cěll výrobce nebo
výrobcem povčřcnCho dovozce vozidcj uvedených v Ceníku (ngjnálDích dílů
BMW a lo vždy a výbradríč v daném čase.

6.3. Ceny prací, ND a niMcriálu pro každý výkon se vc täktuře vykazují zvlášť.
Poskytovatel není oprávněn zabrnout do .jedné účeíní pok)žky vicc ND a oční
přípuxtnC účtovat jakoukoliv položku paušální částkou.

6.4. Servisní prácc budou vykazovány dle kalkulačního progratnu a nomohodin
výrobce vozidla. Počty časových jcduotek, které budou vykázány při scrvisu
(opravč) vozidla, musí být v souladu s počty časových jednotek pro daný výkon
(opravu), ktcrC přcdcpisuje výrobce nebo výrobcen] povčřcný dovozce vozidla
nebo nižší.

6



0 0
i"zš

0, . zUďaN guu& PRíč)
'"" wrmu'smwmu ,,Opravy vozidct značky BMW speciálních úLvarů"

6.5. Ccna provcdenýeh Služeb bude zaplacena na základě daňového dokladu
vystavcneho za Služby po převzcti vozidla Objednatelcm a dle dodacího listu
potvrzeného Objednatelem.

Ť

6.6. Daňový doklad (dále též jen ,,Faktura") je Poskytovatel oprávnčn vystavit nejdřívc
kc dDi zhotovení Služby. Fakturace bude provádčna podle obsahu písemné
Objednávky a potvr,cenCho dodacího listu.

6.7. Originál Faktury bude vystaven Poxkytovatdem řádně a včas, v souladu se
zákoncm č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném znční.

6.8. Fáktura musí mít zákonné nálcžitosti daňového a účetního dokladu a bude
doručena vždy vc dvojím (2) vyhotovení na adresu sídla Objednatele nebo
v jednom vyhotovcni prostřednictvím elektronické pošty na adresu

pokud Faktura spIňujc ustanovení zákona č. 297/2016 Sb.,
o službách vytvářejících důvčru pro elchronické transakce, vc znění pozdějších
předpisů. Přílohou Faktury bude potvrzený dodací list.

6.9. Faktura budc Objednatelem uhrazena Poskytovatcti vždy bczhol()vostnínl
převodem na bankovní účet Poskytovatele uvedcný v záhlaví tCto Smlouvy.

6.10. Smluvní strany se dohodly, že Faktura za Služby je splatná do třiceti (30) dnů ode
dne pT{)kazatelného doručeni řádně a oprávnčnč vyslavenC Faktury, vČelné
dodacího listu potvm.enCho Objcdnatdem. V případě, žc Faktura neobsahuje
všedniy náležitosti daňovCho a účctního dokladu nebo k ní není připojen
poIvrzený dodací lisí či pokud účet uvedený na Fakíuřc nebude uveden v rcgistru
plátců DPH, splatnost Faktury neběží, Objednatel jc oprávněn Fakturu vrátit s tím,
že splatnost poČíná bčžet "movu v celé dClce od okamžiku doručení bczvadl]é
Faktury Poskyiovatele Objednateli.

6.11. Část ccny odpovídající výši DPH bude určcna dle aktuální säzby DPIT ke dni
uskulečnční zdanitchíého plnční.

6.12. Smluvní strany sc dohodly, že ke každé Objednávce bude vystavena samostatná
Faktum. Pôskytovatcl respektujc požadavck (zásadu) Objednatcle, Že k jedné
Objednávce můžc být V případě potíži s plněním této Ol?icdnávky vystaveno více
faktur, alc jc nepřípustné vystavcní jednC faktury na vice Objednávek.

6.13, Smluvní strany sc dohodly, že Objednatel neposkytne Poskytovaleľi na plněni
z tCtO Smlouvy žádnou zák)hu. Za změnu ceny se ncpovažuje zrněna v sazbách
DPH, která se účtuje podlc sazby platnC v clen uskutečnění 7Aanite]ného plnění.

'6.14. Za změnu ccny Zboží se ]jepovaž'uje zmčna v sw.bách DPII, která se ůčtujc podle
.sazby platné v den uskutečnění 7danitdného plnění.

6.15.. VéŠkerC víceprácc, změny, doplňky nebo r()zšúcní, tzn. nad rámec dohodnutý
v Objednávce, musí být vždy před ,jejich realizaci písemnč odsouhlaseny
ôbjednatdem včetně jqjich oceněni. Pokud Poskytovatel provede některé z těchto
ptačí bez potvr7£nCho pímimCho dodatku Objednávky, má Objednatel právo
odmítnout jcjich úhradu. Za písemné odsouhlasení výše uvcdcných změn
Objednatelem je považováno odesláni potvrzující zprávy Ohjcdnalele c-nlai]ern
na adresu uvedenou v Objednávcc ncbo v Příloze č. 2 Léto Smlouvy.

7



i; jíš um,nĹ6¢4LĽEEkD

mni5ter$tvvv ,,Opravy vozidel mačky BMW spcciáinlCh útvarů"

6.16. Cena SluŽeb a použitých nd pro tyto Služby záhmuje veškeré náklady spojenc se
Službou, včetně dalších nákladů souviscjicícb s předmětcm pbění v této Smlouvě
neLlvedcnýcb-

6.17. V případě prací vyvolaných předchozími pracemi provedej1ými v rozponi s touto
Smlouvou a jcjírni přílohmi nebo prací uložených Objednatclem, jako důslcdek
nckvalitniho plnění Poskytovatele, ncse náklady na tyto práce v úplné výši
Poskytovatel a netná právo na jejich úhradu.

6.18. Pokud vznikne Objednateli vůči Poskytovateli nárok na jakékoliv peněžní plnční
v souvislosti s pInčním předmětu Smlouvy a Poskytovaícl na výzvu Objcdnatdc
tcnto I)árok nebo jeho čásl neuhradí, je Objcdnatel oprávněn svůj nárok (splatný i
ncsplatný) bez dalšího započíst proti nároku Poskytovatcle na úhradu peněžního
plnční.

6.19. Výše ceny poskytovaných Služeb a ininitnální slcvy 10 % na ND (dle odsL 6.2.
této Smlouvy) platí po celou dobu plalnosli této Snilouvy.

7. DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

7.1. Poskytovatel .je povinen poskyloval Služby řádně a vČas s vynaložeiúm odborné
péčc.

7.2. Poskytovatcl disp()nujc minimálně nížc uvedeným technickým vybavením:
l) Patřičným technickýrn vybavcním autoscrvisu, dílenským vybavením a
speciálním Tiářadijn pro danou značku vozidla, předepsaným výrobcem vozidla,
včctnč diagnosíickýcb přístrojů pro čteni závad řídicích jednotek. mčření
geomctrie náprav s m()žnoxtí ukládat namčřená data a dajšícb přístrojů na
zjišt'ování závad, servis a opravy dalších části vozidel (např. přístroj na zkoušeni
tlumičů, kontrolu a plnční kjimatizací), vybavcním pro provádční karosářských a
lakýrnických prací (např. rovnací stolicc, lakovací box).

2) Přístupem do diagnostického iMórmačního syslCmu vozidla .q lm)žností
pt'ovádä a používal:
- diagnostiku vozidla,
- aktualizací řídících jednotek,
- data a infomiace o vozidle,
- ()praváre]1ské příručky,
- schémata zapo,jeni,
- broinadné servisní akcc,
- technické info11nacc,
- servisní plán určující předepsané úkony, včetně normovaDých čascwých

jednotek jednotlivých pracovních činností,
- zadávání dat do clektronickC servisní knížky,.je-li jí vozidlo vybaveno.

7.3. Poskytovalcl je povů]en při přcdáni vozidla na požádáni předloŽit vyměněný díl.
7.4. Poskytovatel jc povinen při plnění této Snilouvy dodižovat platné právní předpisy

a technické normy vztahující se k poskytování Služeb.

l

8



0 0
i°zš

% ,,Opravy vozidel značky BMW speciálních útvarů"

7.5. Jsou-li Služby poskytovány vadrič, je Poskylovalel již v průbčbu jejich prováděni
povinen na písemnou výzvu Objednatele odstrdnit vytčenC ncdostatky, a to
v přiměřené lhůtč stanovcné Objcdnatdem v této písemné výzvč. Lhůta nesnú být
delší ncž patnáct (15) dní.

7.6. Objednatel je kdykoliv oprávněn provést kontrolu tcchnickCho vybavení
Poskytovatele. Tuto kontrolu je Objednatcl oprávněn provCst i pjY)střednjctvím
jiné povčřenC osoby.

7.7. Poskytovatcl musí n]ít po celou dobu phiění dlc této Smlouvy zajištčnu možnost
řešení technických problánů s výrobcem vozidla.

7.8. Pracovníci Poskytovatelc, kteří se budou podůel na plněni této Smlouvy, musí být
řádnč proškoleni pro činnosti, které budou provádčt v rámci poskytoval]ých
služeb odbomýini Školiteli. O pravidcbých, resp. průběžných školeních vede
Poskyt()vatel průkaznoLl evidenci, do které si Objednatel vyhrazuje právo
kdykoliv nahlCdnouL

7.9. Poskytovatel se zavazujc mít po celou dobu platnosti léto Smk)uvy sjednáno
pojištění pro případ uplatnční nároků z titulu náhrady škody vzniklé při výkonu
podnikatclskC činnosti Poskyk)vatelc, a to v minimální výši 2 mil. KČ (slovy
,,dvamiliony" korun českých). Kopii dokladu o tomto pojištění předal
Poskyt()valel Objednateli přcd uzavřcním této Smlouvy. Poskytovatel jc povincn
Objednatcle bczodkladně illforu]()vat o zmčně pojistné smlouvy.

""U
l

7.10. Obje&iatcl připouŠtí provedcní části
podd()davate]em. Za Službu provedenou
Poskytovatel.

Služby jednotlivých vozidcl
poddodavatelem ručí výlučně

7.11. Poskylovalcl předloží Objednateli, kc každC servisní prohlídce ,,Seznam
prováděných úkonů" vygenerovaný z diagnostického infonnačniho systému
výrobcc vozidla, pokud.je pro vozidla zavedený.

8. ZÁRUKA
8.1. Poskytovatel se zavazuje provádčt Služby v kvalitč odpovídající účelu léto

Smk)llvy, v souladu s platnými technjckýlni normami, požadavky a dop()nlčeními
výrobce vozidla.

8,2. Poskytovatel poskytne na provedenC práce záruku Šest (6) měsicŮL Poskytovatel se
zavazuje, Že dodané Služby budou po cclou záruční dobu způs(.)bilé ke svému
účclu, v pochybnostech k účelu obvyklCmu a žc si zachovají obvyklC vlastnosti.
Délka záruční doby pro ND póužitC pro Služby činí dvacet čtyři (24) měsíců,
ncstanovíji výrobce těchto ND záruční dobu delší. Poskytovatel odpovídá za
vady související s pr()vedcnýnů pracemi a tyto vady se zavazuje odstranit
neprodleně po přcdání písemné rcklamace ze strany Objednatelc. Snijuvní strany
se zároveň dohodly, žc záruční doba sc prodlužuje o dobu od řcšeni reklaniace
Služby, rcSp. ND p()užitCho v rámci Služby.

8.3. Záruční doba bčží ode dne převzetí Služby Objednatclem a potvrzcním dodacího
listu oběma Smluvními stranami.

9

l



0 0 0
i'zš

0. FLLLLEB FEB

,,Qpravy vozidcl mačky BMW spcciáhíich útvarů"

8.4. Poskytovatel odpovídá za vady související s provedenými pracemi a tyto vady se
zawzuje odsiranit neprodlenč po uplatněni píscínné reklamacc 7.é strany
Objednatele.

8.5. Objednatel se zavazuje, že veškcré vady na provedených Službách či dodaných
ND budou řešeny řádnou píscmnou reklamaci.

9. KVALITA SLUŽEB A ND, ZÁRUKY ZA Sj.UŽBYA ND

9.1. I'řcdnľětclD phiěni .jsou pouzc dodávky oiiginálních náhradních dílů. Originálními
náhradními díly se přitom rozumí pouze takovC ND, které mají stejnou kvalitu
jako komponenty pouŽité pro montáž molol'oveho vozidla, a klek jsou vyrobeny
podlc specifikací a výrobních norem stanovených výrobcem vozidla pro výrobu
komponentů nebo náhradních dílů pro dotyčné motorovC vozidk).

9.2. Originálním náhradním dilem nejsou jiné, než shora uvedené NL), a to ani tehdy,
jsou-ji tu'čenC k použití na trhu jako způsobilC NT). 'ŕakové ND nebude Objednatel
akceptovat, v případč jcjich dodání sc jedná (") rozpor s touto Smlouvou
a Poskytovatel bude povincn na vlastní náklady demontoval takový díl a na
vlastní náklady l]amoDl(:)vat ND odpovídající ustanovení tCto Smlouvy a náslcdně
uhradit smluvr)í pokutu dle ČI. l l odst. 11.2 Sn]k)uvy.

9.3. Práva a povinnosti smluvních stran ohledně práv z vadného plněni se v ostatním
řídí příslušnými obecnč závaznými předpisy (zejména ustanovcním § 1914 až
1925, § 2099 a násl. a § 2161 aŽ 2174 občanského 7ákoníku).

10. OPRÁVNĚNÉ OSOBY

10.1. Každá ze Smluvních SŮ3ň píscmně jmenuje oprávnčnou osobu či oprávněnC
osoby (dále jen ,,Qprávnčné osoby"). Seznam t&hlo osob je uveden v Příloze č. 2,
lCto Smlouvy.

10.2. OpävněnC osoby budou zastupovat Smluvní stranu v obchodních a technickýcl)
záležitostech souvisejících s pjnčním tCto Smlouvy. OprávněnC osoby ncmqjí
právo tuto Smlouvu mčnit, doplňovat, ani ji ukončovat, nejsou-li zároveň
statutárním zástupcem kterékoliv ze Smluvních stran, popř. jimi povčřenými
pmcovníky. Tůnto ustanovením není dotčcn ČI. 4.5 tCtO Smlouvy.

11. SANKCE
11.1. Poskytovatcl je povinen uhradit, pro případ svčho prodlcní s řádným a úplným

poskytnutím Služcb, v souladu s Objednávkou vystavenou Objednatelem, smluvní
pokutu vc výši 0,2 % z ccny řádně a úpltič neposkytnutých Služeb bez DPH a to
za každý započatý dcn prodlení, nejvýše však 300,-- KČ (slovy ,,třísla" korun
če.dcých) za každý započatý den prodlení.

11.2. V případě, že Poskylovale] nesplní jakoukoliv svoji další povinnost upravenou
touto Smlouvou, zapĹaLí Objednateli srduvní pokutu ve výši 2.000,— KČ (slovy
,,dvatisíce" korun českých) za každý jednotlivý Qištčný případ.

10



0 0
i"zš

QĹ ímMLEM 5LUŽKW FH9

,,,Opravy vozidcl značky BMW sFxjcjálnich útvarů'"

11.3. Smluvní pokuta jc splatná do třiceti (30) kalcndářnich dnů po doručcní piscrrmého
oznámcní o uloženi smluvní pokuty druhé Smluvní straně. Oznáincní o uloženi
smluvní pokuty musí vžily obsahovat popis a časovC urČeni události, ktciá
v souladu s touto uzavřcnou Smlouvou zakládá právo Smluviň strany účtovat
smluvní pokuty. Objcdnaícl si vyhrazuje právo na určeni způsobu úhrady smluvní
pokuty, a to včetně možnosti zápoČtu proti kterékoliv splatné pohledávce
Poskytovatelc vůči Objednateli.

11.4. V případě, že Objcdnatcl budc v prodlení sc zaplacením Faktury Poskytoviúdc,
zaplatí Poskytovatcli spolu s dlužnnu částkou též zákonný új"(}k z prodlení.
V případě, že Otľiednatcl neuhradí Poskytovateli platbu do třiccti (30) dní po
tcrmínu splatnosti, je Poskytovatel oprávněn přerLLšit poskytování Služeb až do
doby pInC úhrady.

11.5. Poskyl()vatel je povinen zaplatit druhé Smluvní štranC mluvní pokutu vc výši
50.000,-- KČ (slovy npadesáttisíc" korun čcských) za každé p(m]šení povinnosti
mlčenlivosti, a to do patnácti (IS) dnů ode dne doručeni výzvy k jejímu zaplacení.
Tím není dotČen ani oinezen nárok na náhradu vzniklé škody ve výši přesahující
dobodňutou smluvní pokuňi.
Mlčcnlivosti se přitom rozumí nezveřejňováni jakýchkoliv itiformací (či .jakékoliv
ncvhodnC nakládání s nimi), vyjma údajů v režimu ČI. 12 této Sinlouvy. c)
Smlouvě a Smluvních stranách, na jejichž ukgclú má Objednatel oprávnčný

7

zájem.

11.6. Uhrazcním kterékoliv sTnluvní pokuty dle lCto Snilouvy není dotčen nárok na
náhradu škody (včelnč ušlého zisku) způsobené porušenhn povinnosti, za ktcré je
smluvní pokuta hrazena a příslušný závamk trvá i po zaplacení smluvní pokuty,
pokud sc Smluvní strany nedohodnou jinak.

12. OCHRANA INFORMACÍ

12.1. Poskytovatcl podpisem SnlloLLvy vyslovuje svůj souhlas, v souladu se zákonem č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacíni, vc mění pozdějších přcdpisĹ
s možným zpřístupněním či zvcřejnčnhn cclCho obsahu Smlouvy, jakož i obsahu
všech ,jednání a okolnosĹí sc S]nlouvou souviscjicích, kc klerCnlu může kdykoliv
v budoucnu dc"ýit.

122. Poskytovatel udčj'ýc Objednateli souhlas se 7.vcřejněnim celého obsahu Smlouvy
včetně jejích d(matků na proňhi mdavatele s tím, že Objcdnaíel učiní nezbytná
opalřcní ke znečitclnění tčch idcntilikačních údajů Poskytovatele, o kícrých to
stanoví příslušnC plalnC právní předpisy Čcské republiky, případnč ke znečitelnční
dalších údajů, jejichž mcčitelnčni výslovně Smlouva vyžaduic.

12.3. Poskyl()vate] bcz jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejnčním své identifikacc a
všech údajů uvedených v této Smlouvě včetně ceny předmětu plnění.

12.4. Objcdnalel se mvazuje zajistit zveřejnční této Smlouvy dlc zákona č. 340/2015
Sb., Zákon o registru smluv.

11



E

0 0
0

i"zs

Fro
,,Opravy vnzidel mačky BMW spcciálnich [jlvarů"

" u" %ijčl"N&TÁvžÄjĚMŇÄ%oMŮN"ma " " " "
13.1. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si vcškerC

inlórmacc potřebnC pro řádnC plnční svých závazků. Smluvní strany jsou povinny
infonnovat druhou SmluvM stranu o vcškerýcb skutečnostech, kícré jsou ncbo
mohou být důležité pro řádné plnční tCto Smlouvy.

13.2. Všechna oznámcni mezi Smluvními stranan]i, která sc vztahuji ke Smlouvč, nebo
ktcrá mají být učiněna na zákjadč Smlouvy, musí být učiněna v písemné (órmě a
druhC straně doručcna prostřednictvím zpráv Jrlíórmačníh() Systému Datových
Schránck. V niimořádných případech, kdy lnf()rmační Systém Datových Schránek
nebude fiinkční, je Inožné doručit oznámeni osobně nebo doporučcným dopisem
či jinou li)rrn()u l?egistr()vaného poŠtovního styku na adresu uvedenou na titulní
slráňce tCto SĹnl(.)uvy.

13.3. V této souvislosti Smluvní strany prohlašují, že jejich nastavcní lnfomačního
Systému Datových Schránek výše spcciiikovaný přenos umožňuje, a že túto
skutečnost společně ověřili před podpiscm Smlouvy a zavazují sc tento slav
udržovat po cclou dobu plaínosti tCto Smk)uvy.

13.4. Smluvní sírany sc zavazují, že v případě změny své adresy budou o tCto zniěnč
druhou Smluvní stranu písemně informoval ncjpozději do tří (3) pracovních dnů
ode dnc této zmčny.

14. UCHOVÁVÁNÍ J)OKIJMEN]Ů

14.1. P()skytovate1 jc povinen uchovávat dokumenty související s poskytováním Služeb
dlc této Smlouvy nejméně po dobu deseti (10) let od konec účctního období, vc
ktcrém došlo k zaplacení poslední části ceny p()&ylnutých Služeb popř.
k poslednímu zdanitcbému plnění dle této Smh)uvy, a to zcjníéna pro účely
k()ntr()ly oprávněnýrni kontrolními orgány.

14.2. Poskytovatcl jc povincn umožnit kontrolu dokumentů souviscjícich
s poskytováním Služeb dle této Smlouvy ze strany Ol?iednatcle a orgánů
oprávněných k provádění kontroly, a to zejména ze strany Ministcrstva vnitra ČR
Ministcrstva financí ČR; ůzemnicb řmančnich orgánů, Nejvyššího konlrôhlíhô
úřadu, případnč dalšicb orgánů oprávněných k výkonu kontroly a ze strany třetích
osob, ktcré tyto orgány ke kontrole povčři ncbo nnocní.

14.3. Poskytovatcl je podle ustanovcní § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrolc ve veřejné spíávč a l) zmčně nčkterých zákonů (zákon o finanční
kontrole), ve znční pozdejších předpisů, povincn spolupůsobit při výkonu finanční
koniroly.

12

l



0 0

i"zš
ZAäUENI SU/ŽEH FJJP

V V · O

15. RESENT SPORU

,,Opravy vozidel mačky BMW speciálních ÚLvarŮ"

l

15.1. Podle § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, se Smluvní strany této
S1Tlk)uvy dohodly, že místně příslušným soudem prvního síupnč vc sporech z této
Smlouvy budc v případech, kdy není stanůvcna výlučná příslušnost soudu a kdy j"
v prvníni stupni příslušný krajský soud, Městský xoud v Praze, v případech, kdy je
prvním stupni příslušný okresní soud, Obvodní soud pro Prahu 10.

16. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY
16.1. 'l'ato Smlouva nabývá p]alnosti dnem jejího uzavřcní a úČinnosli dncm zveřejnění

v registru smluv. Tato snilôuva se uzavírá na d(.)bu dvou lct nebo do vyčerpáni
finančního limitu, který je stanoven na Částku 2 000 000,- KČ bez DPH.

16.2. Smluvní strany sie dohodly, Že Poskytovatel Započne s p1nčnhn této Smlouvy
ncplDdleně po nabytí úČinnosti tCtO Smloúvy.

16.3. Smluvní strany jsou oprávnčny tuto Smk)uvu kdykoliv písemně vypovčdět. Talo
výpovčď musí být zaslána lórtnou doporuČeného dopisu či prostřednictvím
datových schiMek. Výpovčdní lhůta Činí tři (3) měsíce ode dne doručcní výpovědi
dnihC Snuvní štranC pokud se Smluvní štimy nědôhodnou jinak-

J6.4. Smluvní strany se dále dohodly, Že Objednatcl jc oprávněn od tCtO Smlouvy
odstoupit v případě, kdy Poskytovatel neodstraní Objedníítclcm vytýkané vady ve
lhůtě dle této Smlouvy.

16.5. Sinluvni strany se s ohlcdcm na nněny, kc kterým došb novelizací zákona
č. 235/2004 Sb. o dani z přidanC hodnoty, ve mění pozdčjších přeQpisů, dohodly
následujichn způsobem: Ktcúkoli Smluvní strana může Smlouvu jednoslrannř
vypověděL v případě, Že druhá Smluvní střana v pňíbčhu platnosti Smlouvy poruší
7ávažnýnl způsobem svel povinnosíi vztahující se ke Správč dani a správce danč
pôzhodne c) jdio nespo]ehlivôsti. Smluvní strany sc zavazují, Že pokud by k vydání
takovCho Ix)7.hodnllti správcem danč došlo, budou druhou Smluvní stranu o této
skutečnosti ůcpíodkně inlôrmovat.

17. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
17.1. Smluvní strany sc dohodly, Že s vý.iinlkalni shora uvedcnými musí být jakákoliv

změna Smlouvy pruvedcůa písemnou [i)m']ou a musí býľ podepsána osobami
oprávněnými jednat jménem či za Smluvní stranLl. Zmčny Smlouvy se sjednávají
jákó dodatek ke Sni1ouvč s číselným ()7načcniln podle Ix)řadovCho Čísla příslušnC
ziněny Smlouvy..

13



0

0 0 0
i"zŠ

®,,. me

,,,Opravy vnzidel značky BMW spcciálních útvarů"

17.2. Pokud jakýkoli závazek dle Smlouvy nebo kterékoli ustanovení Smlouvy je nebo
se stane neplatným či nevymahatclným, nebude to mít vLiv na plainost a
vymahatelnost ostatních závazků a ustanovení tCto Smlouvy a Smluvní stiany bc
zavazují takovýto neplatný ncbo ncvyinahatclný závazek či ustanovcní nahradit
novým, platným a vyniahatelným závazkem, nebo ustanovením, jehož předmčt
bude ncjlépe odpovídat přcdměiu a ekonomickému účelu původního závazku či
ustanovení.

17.3. Práva a závazky vyplývající z léto Sniľouvy nemůžc Poskytovaíe1 postoupit bez
předchcw,ího písctnného souhlasu Objednatele. Poskytovatel je oprávnčn započíst
své splatné i ncsplatnC pohlcdávky za Objcdnatelem.jen dohodou oboll Smluvních
síran.

17.4 'l'ato Smlouva .je závazná růvněŽ pro právní násiupcc Smluvních stran. Oznániení
o zmčně Smluvní strany oznámi právni nástupce této Smluvní strany písemně
každé ze Smluwích stran do patnácti (IS) dnů od rozhodnC události.

17.5. Uplynutím sjednanC doby účinnosti tCtO Smlouvy ň¢jsou dotČeny závazky
Smluvních stran, ktenC svým charaktcrem účinnost této Smlouvy přesahují (např.
závazky Smluvních stran vyplývající z dospělých smluvních sankcí, z nároků na
náhi:adu škod apod.).

17.6. Veškeň spory, vzniklé y. této Smlouvy nctK) 7. jejího rozvá7áni, zrušcni nebo
prohlášení neplatnosti sc řídí čcským právem.

17.7. Poskytovatel souhlasí se zasíláním obchodních sdčlení elcktrunickou poštou a
jinými dektronickýU prostředky podobného chaiákteru v souladu sic zákonem
č. 480/2004 Sb., o nčkterých službách inlôrmační společnosti a změně nčkterých
7ákonů, vc znění pozdějších přcdpisů.

17.8. Smluvní strany se dohodly, žc pokud se píscmnosl vc lhůtě deseti (ID) dnů ode
dne, kdy byla k vyzvednutí připravena, nevyzvcdne, písemnost se považuje za
doručenou pustcdním dnem tCto lhůty.

17.9. Práva a povinnosii v této Smlouvč neupiavcné se řídí příslušnými usianoveními
zákoDa č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

17.10. Tato Smlouva .jc vyhotovena v pěti (S) stejnopisech s platností originálu, z nichž
Objcdnatel obdrží tři (3) a Poskytovatel dva (2) stcjnopisy.

17.11. Smluvní strany prohlašují, žc je jim znám cclý obsah Smlouvy a .jejích příloh,
Smlouvě i jcjírn přílohám beze zbytku porozuměly, a Že tuto Smlouvu uzavřely na
základě svobodné a vážné vůle. Na důkaz tCto skuíečnosli k ní dĺž£ připojuji své
vlastnoruční pndpisy osob k tomu oprávněných.

14



zaáeum TOptavy vozidel značky BMW speciáhúch útviwíi"
VNHFFA

17.12. Nedílnou součást této Smlouvy Noří její přílohy:
Příloha č. l - Cenová näbídka Služcb

L
.

Pňjoha Č. 2 Scznain opráměných osob
Příloha č. 3 — Převážně pravozované typy voňdd

7a1 Objednatele

25, Ill. ZUíd
V Praze, dnc .... .. .........

Za Pos ovatele,µ\Jc: kiäŽe' '°"'°"'°"

15



Příloha l smlouvy - cenová nabídka
Ceňová nabídka Služeb pro vozidla BMW

Ceník servisu a oprav:

Název Služeb

ME,CHAN1CKÉ l DIAGNOSTICKÉ

ELEKTRIKÁŘSKÉ

KAROSÁŘSKÉ l LAKÝRNICKÉ

Celková nabídková cena za předpokládaný počet hodin l %7 716,00

Nabídková cena Celkem 1 987 716,00
DPH 21% 417 420,36
Cena celkun z'č. DPH 2.4m3€36



0 '0 0
i'zš

Cp z4mttwi El mu

kwm

K ¢j.: ZSM-92-13/OVZ-2018

,,Opravy vozidd macky BMW speciálnIch ilWarů"

,,l

Příloha č. 2 Snilouvy
Seznam oprávněných osob

,,Opravy vozidel značky BMW speciálních
útvarů"

0 0 0

i"zš
l ' ZAŘÍZENI SLLLZEB PRO

MENWTERSTVQ VNITRA

ZAŘÍZENÍ SLUŽEB PRO MINISTERSTVO VNITRA

STÁ1"NĹ PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZ^CE

Příloha Č. 2 Smlouvy
straua l (celkem 2)



0 0
i'zš

C), ±LVŘB

m·u

Oprávněné osoby Objednatele:

,,Optavy vozidel máčky BMW s=iální¢h útvarů'"

—~

.l

Adresa: Aut(}[)pravna Vdcslavín, adresa: José Nlar(ího 385, 162 00 Praha 6

OprávnčnC osoby Poskytovatele:

Adresa: STRATOS AUTO spoL s r.o., Za Klíčovem 1 (na ú rovni křížeuí ulic Letňanská a
Prosecká), 190 M Praha 9

:Pňk)ha Č. 2 Smlouvy
štram 2 (celkem 2)


